[image: ]
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 ноября 2019 г.                                                                                                      № 51

Об отмене постановления администрации от 05 марта 2018 г. № 18 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малоивановского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области на 2018-2033 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Малоивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 05 марта 2018 г. № 18 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малоивановского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области на 2018-2033 годы»
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня подписания.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского
сельского поселения						           Н.Ф. Милюков

image1.png